Excellent vir dñs iacobus philippus Milanensis unus consilia-
 rior; & more solito accendens; sup bono pub. sic prudentissime consulendo dixit, quod fiat mensura obus, eo modo, et forma q ad omnes vendas, ea correspondeat ad mensuram interire.

Cuius dicti, et consulti fuit una omnia consiliorum voce victi et obtenti.

De decima p. de sup 2.º p.º consulenda dixit, quod decima Episcopi solvatur & solvenda.
 bonis s.º Bartolomei

Sentia cuius fuit una omnia voce victa, et obtenta.
 omnia tertio

De sup 4.º sic suo more sapientissime consulendo dixit, q in recipiend
 Ricomito del Mag. cum Vincentiu Laucha, accipiantur cubitalia fratru 10:
 Sig. Vincenzo Dominici et pro edilibus provideri debeat Filius, et ipse una
 Laucha come in suis servis honorifice recipiatur iuxta ordinem ill.º ac R.º
 Gaspi. Card.º h.º; et de expens. cura habeat Petrus Paulus Milanensis.

Vina voce fuit victi, et obtenti huiusmodi dicti.

De sup 4.º ^{omnis 4.º et sexto} consulendo dixit, quod videantur capitula, et mittantur ad unum, aut duos doctores, et quod ius patitur id fiat.

Cuius sententia victa fuit, et obtenta una omnia voce, ne uno quidem dicto. Contrahitor. dissentiente.

Mag. us et excellens vir s.º d. dñs fra.º Confectus servatis
 servandis; sic sup p.º p.º et sup bono pub.º sapientissime atq
 Vina voce fuit sapientissime dicti, prudentissime consulendo dixit, q Mag.º bñs priores itez. scriban.
 victi, et obtenti. ad ill.º Card.º ut reciperetur, et accommodetur pretolium.